
aaVvvv 

M 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Připravované akce na rok 2023 

V návrhu rozpočtu města na rok 2023 je naplánována celá řada akcí a bude záležet na jeho schválení 

zastupitelstvem. Velké akce, jako je výstavba prvního domu pro sociální bydlení, se budou realizovat 

jen pokud bude schválená dotace. Na financování výstavby nad rámec dotace se mohou použít peníze, 

které město získá prodejem bytovek. Město připravuje prodej bytových domů č. p. 358 a č. p. 359 

(„nové bytovky u kurtů“). Pokud nebudou mít všichni nájemníci prostředky na koupi bytu, budou mít 

možnost zůstat v nájmu. Další možnost bydlení bude po dokončení nových sociálních bytů za naší 

sokolovnou.  

 

 

prosinec 2022 Vydává město Plánice vlastním nákladem 

Vážení spoluobčané, 

přejeme Vám příjemné prožití vánočních svátků 

a rok 2023 naplněný pohodou, zdravím, radostí ze života  

a pracovními úspěchy. 

 

Zdeněk Pavlíček starosta, 

Zastupitelstvo města a zaměstnanci města Plánice 

 

 

  

Pozvánka na veřejné zasedání 

Srdečně zveme všechny občany na veřejné zasedání Zastupitelstva města Plánice, které se bude konat 

ve středu dne 21. prosince 2022 od 18.00 hodin v zasedací síni na Městském úřadu v Plánici.  
 

Oznámení 

Městský úřad Plánice oznamuje občanům, že v pátek 23. prosince 2022 bude úřad otevřen  

       do 11:00 hodin a v pátek 30. prosince 2022 bude uzavřen. 

 
 

Vodohospodářská infrastruktura – zálohy na vodné a stočné 

Město Plánice obdrželo žádost několika našich občanů o opětovné zavedení zrušených čtvrtletních 

záloh na vodné a stočné. Čtvrtletní zálohy na provozní rok 2022 byly zrušeny především pro minimální 

zájem ze strany občanů a jejich nehrazení. Město Plánice vnímá současný negativní vývoj ekonomické 

a sociální situace, proto chce našim občanům pomoci v této nelehké době a bude vstřícně reagovat na 

každou konkrétní žádost o možnost zřízení čtvrtletních záloh pro nové zúčtovací období                        

tj. od 1. 5. 2023. Z uvedeného důvodu tímto oslovujeme naše občany, kteří chtějí čtvrtletní zálohy na 

vodné a stočné, aby svoji žádost o tyto zálohy doručili na MěÚ Plánice do konce března 2023. S těmito 

občany bude následně upravena vodohospodářská smlouva a budou nastaveny zálohy v optimální výši 

pro provozní rok 1. 5. 2023 – 30. 4. 2024.  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hledáme ochotné koledníky        

a vedoucí skupinek. 

Přihlásit se můžete:  

tel. č. 731 433 087 – kancelář  

charity Plánice 

 
 

 

BOHOSLUŽBY O VÁNOCÍCH 

24. prosince - Štědrý den od 16.00 hodin v Plánici 

25. prosince - od 9.00 hodin v Plánici 

26. prosince - od 14.00 hodin ve  Zdebořicích 

 

Skládka a kompostárna - Na Boučku 

V době od 1. prosince 2022 do 31. března 2023 je možno uložit biologický odpad na kompostárnu         

a stavební suť se zeminou na skládku, a to každé druhé pondělí v měsíci, tj. 12. prosince, 9. ledna,     

13. února a 13. března od 14.00 do 16.00 hodin.  

V době od 1. dubna do 31. října 2023 budou termíny uložení biologického odpadu a stavební sutě se 

zeminou uveřejněny na stránkách města a na vývěskách jednotlivých obcí. 

 

Oznámení 

Kovošrot – sběrný dvůr Plánice oznamuje 

občanům, že od čtvrtka 22. prosince 2022           

do pondělí  2. ledna 2023 bude uzavřen. 
 

Svoz komunálního odpadu  

v roce 2023 

Svoz komunálního odpadu – popelnic proběhne v 

úterý 3. ledna a ve středu 4. ledna, poté bude 

následovat každých 14 dní vždy v lichém týdnu 

jako doposud. 

 

 

ČRS - Místní organizace Plánice  

 VÁNOČNÍ  PRODEJ  RYB 2022 

 

na sádkách na rybárně „U KOŠUTA“ v Plánici 

(za řekou směr Kvasetice – Nepomuk) 

 

21.12.2022   09:00 – 16:00 hodin  

22.12.2022   09:00 – 16:00 hodin 

23.12.2022   09:00 – 16:00 hodin 

 

31.12.2022   08.00 – 16.00 hodin 

 

Ryby:     kapr 

               amur  

               štika 

               tolstolobik 

               pstruh 

 

 

 

K dispozici budou i tzv. statické kasičky 

např. na úřadech, v obchodech, na faře 

(podle aktuálních možností). 

Také můžete přispět na účet: 

číslo účtu 66008822/0800 

VS: 777930009 

Pozvánka 

Město Plánice si Vás dovoluje srdečně pozvat na 

ples města, který je plánován na 18. března 2023 

ve Spolkovém domě v Plánici. 

 
 

 

Televize FILMPro pro město natáčí reportáže o dění v našem správním území. 

Poslední reportáž byla z adventního zpívání v parku Františka Křižíka druhou adventní neděli           

4. prosince od 17.00 hodin. Ke shlédnutí je na http://www.filmpro.cz v archivu, kde jsou  všechny 

reportáže z Plánice a dalších měst a obcí. 

 

 

http://www.filmpro.cz/

